
ZARZĄDZENIE NR 310/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania  
Przemocy  w  Rodzinie 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przemocy w rodzinie (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 218) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Zespół  Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie 
w Kielcach, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1. Magdalena Gościniewicz  - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

2. ks. Krzysztof Banasik - zastępca dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej 
3. Wiesława Klimontowicz  - prokurator Prokuratury Okręgowej w Kielcach 
4. Łukasz Kołomański - pedagog Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznych w Kielcach 
5. Małgorzata Kubicka - kurator zawodowy III Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej Wykonujący Czynności w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Kielcach 
6. Aneta Litwin - p.o. zastępcy Komendanta Komisariatu IV Policji Komendy Miejskiej 

Policji w Kielcach 
7. Anna Osowska - psycholog, członek Stowarzyszenia Na Rzecz Rodziny „Szansa” 

w Kielcach 
8. Łukasz Pabian - p.o. Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji 

w Kielcach 
9. Renata Palmowska - lekarz, specjalista psychiatra Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy k/Kielc 
10. Grażyna Pisarczyk - kierownik Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 
11. Paweł Sieczkowski - aspirant sztabowy,  Wydział  Prewencji Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Kielcach 
12. dr  Dariusz Zwierzchowski - członek  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kielcach 

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

Id: 18CA9463-F5E2-41B5-9E94-B5F859CD961F. Przyjęty Strona 1



§ 3.  
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

w/z Prezydenta Miasta 
Kielce 

 
 

Bożena Szczypiór 

Id: 18CA9463-F5E2-41B5-9E94-B5F859CD961F. Przyjęty Strona 2




